
 

 
2023年7月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社フィラディス  

フォルスタージャパン事業部  

 

 

グランセラー扉左右変更有料オプションサービス終了についてのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、グランセラー（下記機種）の扉左右付け替えは弊社にて有料オプションサービスとして承っておりますが下記

の諸事情により誠に勝手ながら 2023年8月1日以降は終了をさせていただきたく存じます。 

何卒事情ご賢察賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

対 象 機 種 名   

 

 

■ グランセラー ＳＧ－１９６ＧＤ（ＷＢ）  77本収納タイプ 

         ＳＧ－１９５ＧＳ（ＷＢ）  84本収納タイプ 

ＳＧ－１２２ＧＤ（ＷＢ）  41本収納タイプ 

ＳＧ－１２１ＧＳ（ＷＢ）  49本収納タイプ 

 

■ 終了理由 

扉交換技量を備えたサービスマンの人員確保が厳しい状況 

扉構成部品のひっ迫により交換用扉の調達が困難となったため 

 

終 了 時 期 ： 2023年8月1日 ※7月末までのお申し込み分は承ります 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先（メール）：forsterjapan@firadis.co.jp 

 

以 上 


